鳥取県告示第101号

平成20年鳥取県告示第103号（土砂災害警戒区域の指定について）で指定した土砂災害警戒区域に係る図面を変

更したので、告示する｡

なお、変更後の図面は、鳥取県県土整備部治山砂防課及び八頭総合事務所県土整備局並びに智頭町役場に備え

置いて縦覧に供する。

  平成24年２月21日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 図面を変更した土砂災害警戒区域

大町谷川（Ⅰ－１－１－15－21）、 谷川（Ⅰ－１－１－15－22）、波多川（Ⅰ－１－１－15－27）、惣地

川（Ⅰ－１－１－15－30）、北谷川(Ⅰ－１－１－15－80）、金谷川(Ⅰ－１－１－15－81）、真鹿野川（Ⅰ－

１－１－15－82）、野谷川（Ⅰ－１－1－15－83）、宇丹谷川（Ⅰ－１－１－15－85）、大谷川（Ⅰ－１－１－

15－91）、河津原川（Ⅰ－１－１－15－93）、十日市川（Ｉ－１－１－15－107)、山田川（Ｉ－１－１－15－

108）、湯谷川（Ｉ－１－１－15－116）、観音寺川（Ｉ－１－１－15－117）、宇波川（Ｉ－１－１－15－120）、

天狗谷川（Ｉ－１－１－15－127）、船山谷川（Ｉ－１－１－15－145）、笠木谷川（Ｉ－１－１－15－153）、

寺土居川（Ｉ－１－１－15－157）、寺谷山川（Ｉ－１－１－15－163）、天木川（Ｉ－１－１－15－164）、埴

師奥川（Ｉ－１－１－15－165）、市略谷川（Ⅱ－１－１－15－32）、南出会谷川（Ⅱ－１－１－15－40）、小

見原谷川（Ⅱ－１－１－15－44）、榎木谷川（Ⅱ－１－１－15－80）、新見谷川（Ⅱ－１－１－15－82）、松

ノ木川（Ⅱ－１－１－15－87）、大塚谷川（Ⅱ－１－１－15－98）、タブノキ川（Ⅱ－１－１－15－101）、酒

銭田川（Ⅱ－１－１－15－102）、梅ノ木谷川（Ⅱ－１－１－15－103）、西谷川（Ⅱ－１－１－15－104）、池

田川（Ⅱ－１－１－15－105）、坂原地区(Ⅰ－538)、惣地地区(Ⅰ－539）、新見Ａ地区(Ⅰ－540）、新見Ｂ地

区(Ⅰ－541）、口波多地区(Ⅰ－542）、本折地区(Ⅰ－545）、河原町地区(Ⅰ－546）、山根Ａ地区(Ⅰ－547）、

久志谷地区(Ⅰ－548）、山根Ｂ地区(Ⅰ－549）、中山根地区(Ⅰ－550）、穂見地区(Ⅰ－551）、木原地区(Ⅰ－

552）、横田地区(Ⅰ－553）、天木Ａ地区(Ⅰ－554）、天木Ｂ地区(Ⅰ－555）、山田地区（Ⅰ－556）、大坪地

区（Ⅰ－557）、早瀬Ａ地区(Ⅰ－558）、中土居地区(Ⅰ－559）、半田地区(Ⅰ－560）、早瀬Ｂ地区(Ⅰ－561）、

水島地区(Ⅰ－563）、野原地区(Ⅰ－564）、大背地区(Ⅰ－565)、栃本地区(Ⅰ－567)、奥本地区(Ⅰ－568)、早

野地区(Ⅰ－569)、宮ノ本地区(Ⅰ－571)、五月田地区(Ⅰ－572)、下西Ａ地区(Ⅰ－574)、奥西地区(Ⅰ－575)、

工屋地区(Ⅰ－576)、上市場Ｂ地区(Ⅰ－578)、上河合地区(Ⅰ－584)、木ノ下地区(Ⅰ－586)、鍛屋地区(Ⅰ－588)、

尾見地区(Ⅰ－589)、尾見Ａ地区(Ⅰ－590)、中原地区(Ⅰ－593)、天狗谷地区(Ⅰ－594)、福原Ｂ地区(Ⅰ－595)、

福原地区(Ⅰ－596)、樽見地区(Ⅰ－597)、樽見Ｃ地区(Ⅰ－598)、上ノ山地区(Ⅰ－599)、上小茅野地区(Ⅰ－601)、

大倉谷地区(Ⅰ－602)、惣地Ｂ地区(Ⅰ－1310)、古屋地区(Ⅰ－1313)、宮ノ本Ｂ地区(Ⅰ－1314)、尾見Ｂ地区(Ⅰ

－1318)、五月田Ｃ地区(Ⅰ－1319)、豊乗寺地区(Ⅰ－1320)、持雲寺地区(Ⅰ－1322)、酒屋Ｂ地区(Ⅰ－1323)、

大坪Ａ地区(Ⅰ－1324)、小又裏地区(Ⅰ－1325)、杉の香団地地区(Ⅰ－1326)、口波多Ｂ地区(Ⅰ－1328)、天木

Ｃ地区(Ⅰ－1329)、下西Ｂ地区(Ⅰ－1330)、樽見Ｂ地区(Ⅰ－1333)、河原町地区(Ⅰ－人工25)、長逧地区(Ⅰ－

人工26)、山根地区(Ⅰ－人工27)、香音寺地区(Ⅰ－人工28)、栃本地区(Ⅰ－人工29)、米井地区(Ⅰ－人工30)、

夏明地区(Ⅱ－2453)、穂見Ｂ地区(Ⅱ－2457)、岩神地区(Ⅱ－2458)、大津江地区(Ⅱ－2459)、竹美地区(Ⅱ－2460)、

沖代地区(Ⅱ－2461)、山根Ｃ地区(Ⅱ－2463)、出合地区(Ⅱ－2469)、梅ヶ谷口地区(Ⅱ－2471)、家ノ元地区(Ⅱ

－2472)、白玉地区(Ⅱ－2473)、三田地区(Ⅱ－2478)、能座地区(Ⅱ－2481)、岡田地区(Ⅱ－2482)、穂見Ｃ地区

(Ⅱ－2483)、穂見Ｄ地区(Ⅱ－2484)、天木Ｄ地区(Ⅱ－2486)、長瀬地区(Ⅱ－2487)、長瀬Ｂ地区(Ⅱ－2488)、

石田Ａ地区(Ⅱ－2489)、石田Ｂ地区(Ⅱ－2490)、紺屋土居Ａ地区(Ⅱ－2491)、紺屋土居Ｂ地区(Ⅱ－2492)、横

田Ｂ地区(Ⅱ－2493)、紺屋土居Ｃ地区(Ⅱ－2494)、大坪Ｅ地区(Ⅱ－2495)、山田Ａ地区(Ⅱ－2496)、山田Ｂ地

区(Ⅱ－2497)、十日市Ａ地区(Ⅱ－2498)、十日市Ｂ地区(Ⅱ－2499)、 口地区(Ⅱ－2501)、下土居地区(Ⅱ－2502)、

早瀬Ｃ地区(Ⅱ－2503)、竹ノ内地区(Ⅱ－2504)、松ノ木地区(Ⅱ－2506)、長通り地区(Ⅱ－2509)、梅ノ木谷地

区(Ⅱ－2510)、後谷地区(Ⅱ－2513)、本谷前地区(Ⅱ－2515)、酒銭田上地区(Ⅱ－2516)、倉元地区(Ⅱ－2517)、

三百田地区(Ⅱ－2518)、栃本地区(Ⅱ－2519)、夏長地区(Ⅱ－2520)、早野Ｃ地区(Ⅱ－2521)、宮ノ本Ｃ地区(Ⅱ

－2522)、宮ノ本Ｄ地区(Ⅱ－2523)、東宇塚地区(Ⅱ－2525)、東宇塚Ｃ地区(Ⅱ－2527)、下西Ｅ地区(Ⅱ－2528)、

下西Ｆ地区(Ⅱ－2529)、河津原地区(Ⅱ－2530)、水島地区(Ⅱ－2543)、二ノ丸口地区(Ⅱ－2547)、大馬場瀬地

区(Ⅱ－2548)、大ノ田地区(Ⅱ－2549)、出岩地区(Ⅱ－2551)、山木地区(Ⅱ－2552)、尾崎地区(Ⅱ－2554)、下

小茅野地区(Ⅱ－2555)、下沼ノ谷地区(Ⅱ－2556)、上沼ノ谷地区(Ⅱ－2557)、下梨地区(Ⅱ－2558)、庭ネエ地

区(Ⅱ－2559)、奥神社地区(Ⅱ－2560)、 並口地区(Ⅱ－2561)、温江下地区(Ⅱ－2562)、温江上地区(Ⅱ－2563)、

念仏岩地区(Ⅱ－2564)、松尾地区(Ⅱ－3586)、茗荷谷地区(Ⅱ－3587)、上皆地地区(Ⅱ－3588)、段地区(Ⅱ－3594)、

白玉Ｂ地区(Ⅱ－人工2003) 、野原Ｃ地区(Ⅱ－人工2004)、名引地区(Ⅱ－人工2005)、樽見Ｄ地区(Ⅱ－人工2007)、

坂原地区(Ⅱ－人工2008)、上山木地区(Ⅱ－人工2009)

２ 変更した年月日 平成24年２月21日